
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 

e-mail: TVIC876001@istruzione.it-TVIC876001@pec.istruzione.it 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21/12/2023 

DELIBERA N. 30 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ADESIONE PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – LINEA DI INVESTIMENTO 

3.1 – “NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI” DELLA MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – “PROGETTO AZIONI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGIUISTICHE” (D.M. N. 65/2023) E NOMINA TEAM PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE. 

               L’anno duemilaventitre, il giorno 21 del mese di dicembre alle ore 18:30, convocato con appositi avvisi presso l’Istituto 

Comprensivo di Villorba e Povegliano, si riunisce il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria. 

Si procede con l’appello nominale dei Consiglieri: 

 
Consiglieri Presenti Assenti giustificati Note 

DIRIGENTE SCOLASTICO Pettenà Alessandro X   

COMPONENTE DOCENTI 

Mussari Elisabetta  X  

Ferian Laura X 

X 

  

Forte Lisa  X  

Giacomin Giancarlo X   

Marchesin Silvia X   

Mion Silvia X   

Neso Maurizio X   

Zacchi Valentina X   

COMPONENTE GENITORI 

Borghetto Susanna X  Entra alle ore 19:08 

Carniato Claudio X   

Di Palma Lucia  X  

Fadda Michele  X  

Lamkhantar Nadia X   

Milani Alice X   

Pavan Giada  X    

Smeazzetto Luisa  X  

COMPONENTE A.T.A. -    

 Totale 11 6  

  Riconosciuto il numero legale degli intervenuti per la validità dell’assemblea, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO  il DPR 31 maggio 1974, n. 416 

VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 – Testo Unico sulla scuola 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/18 

LETTI  i punti all’o.d.g. 

 

DELIBERA 

 
Il DS e la prof.ssa Marchesin illustrano il PNRR STEM che prevede due linee di investimento, una dedicata agli alunni e una dedicata agli 

insegnanti. I corsi riguarderanno l’area scientifica e linguistica. È stato predisposto un piano che potrà essere riveduto e modificato in 

corso d’opera. 

Il Consiglio approva all’unanimità dei presenti la Delibera n. 30. 

 󠆵  󠆵🗷 all’unanimità 

            󠆵 󠆵󠆵 a maggioranza 

 

favorevoli 11  contrari /  astenuti / 

=================================================================== 

Letto, confermato e sottoscritto il 21/12/2023 

 

Il Presidente 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

Pettenà Alessandro 

Il segretario 
Prof.ssa Marchesin Silvia 

______________________________________________________________________________________________ 

E s t r a t t o    c o n f o r m e     a l l ‘ o r i g i n a l e 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Alessandro Pettenà 

                                   Documento firmato digitalmente ai  

                                                                                                                   sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

󠆵 all’unanimità palese 

 segreta 

 

   

  

 

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

mailto:TVIC876001@istruzione.it

		2023-12-29T11:27:48+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




